
   

 

 

УКРАЇНА 

 

УПРАВЛІННЯ  ОСВІТИ САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ                                                              

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПЕРШОТРАВНЕВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

 

НАКАЗ 

 

08.06.2022 р.                                                                                                № 54 

 

Про запровадження 

електронних класних журналів 

та електронних щоденників 

 

Відповідно до наказу управління освіти Саф’янівської сільської ради 

Ізмаїльського району Одеської області від 07.06.2022року № 44/А «Про 

запровадження електронних класних журналів та електронних щоденників у 

закладах загальної середньої освіти Саф’янівської сільської ради», з метою 

вдосконалення управлінської діяльності, підвищення ефективності навчального 

процесу та взаємодії зі всіма учасниками процесу, створення єдиного 

інформаційного освітнього простору у закладах освіти громади 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Запровадити з 1 вересня 2022 року в 1 - 11 класах закладів загальної 

середньої освіти громади. ведення електронних класних журналів та 

електронних щоденників на заміну паперовим носіям. 

2. До 17 червня 2022 р. винести на розгляд педагогічної ради питання вибору 

єдиної платформи та організації роботи щодо ведення електронних класних 

журналів та електронних щоденників.  

3. До 17 червня 2022 р. визначити відповідальних осіб за впровадження, 

підтримку і контроль ведення електронних журналів та електронних 

щоденників.  

4. До 21 червня 2022 р. підготувати план заходів з впровадження електронних 

класних журналів у закладах загальної середньої освіти. 

 5. До 01 серпня 2022 р. інформувати учнів та батьків щодо переходу на 

використання електронних журналів та отримати їх згоду на обробку 

персональних даних в електронних журналах.  

6. До 01 вересня 2022 р. розмістити інформацію щодо впровадження 

електронних сервісів на вебсайтах, на інформаційних дошках закладів освіти.  

7. Забезпечити інформування управління освіти про стан виконання даного 

наказу та плану заходів до 30 червня, 30 липня та 25 серпня 2022 р.  



8. Забезпечити архівування класних електронних журналів в кінці навчального 

року та їх архівне зберігання. 

9. Заступнику директора з НВР Унгурян В.М. щоквартально до 20 числа 

здійснювати моніторинг ведення електронних класних журналів закладами 

освіти.  

10. Попі О.П. розмістити даний наказ на сайті школи. 

11. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

НВР Унгурян В.М. 

 

 

 

Директор закладу ____________ Світлана КІРКОВА 

 

 

 


	УПРАВЛІННЯ  ОСВІТИ САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ                                                              ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ПЕРШОТРАВНЕВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ
	НАКАЗ
	08.06.2022 р.                                                                                                № 54

